

REPÚBLICA DE PANAMÁ CAJA DE SEGURO SOCIAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

N°	N° VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE B/.	VIÁTICO B/.	CUOTA DE INSCRIPCIÓN B/.	TOTAL B/.	
mayo 2020											
1	V1-2020	06,07,08/ Enero 2020	JOAQUIN PALACIO	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o apoyar en la seguridad , en el pago de Pensionados y Jubilados		30.00		30.00	
2	V7-2020	22,23,24 de Enero 2020	GERARDO FLORES	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago/ Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o apoyar en la seguridad , en el pago de Pensionados y Jubilados		30.00		30.00	
3	V10-2020	31 de Enero 2020	JOAQUIN PALACIO	Dirección Ejecutiva Nacional de Ingresos / Seción de Recaudación/Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o apoyar en la seguridad , recuadación		10.00		10.00	
4	V11-2020	31 de Enero 2020	ELCIRA TROYA	Dirección Ejecutiva Nacional de Ingresos /Sección de Recaudación/Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Realizar Supervisión de Recaudación		10.00		10.00	
5	V12-2020	22,31 de Enero 2020	OSCAR OMAR GARDAMEZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios al pago de Pensionados y Jubilados		20.00		20.00	
6	V13-2020	06-de Febrero 2020	OSCAR OMAR GARDAMEZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios al pago de Pensionados y Jubilados		10.00		10.00	
7	V14-2020	05 de Febrero 2020	LUIS VERGARA	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios al pago de Pensionados y Jubilados		10.00		10.00	
8	V15-2020	22,23,24,31 Enero 2020	CORNELIO ABREGO	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o Apoyar al pago de Pensionados y Jubilados		30.00		30.00	
9	V17-2020	07 de Febero 2020	JOBANY CHING	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Economicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios al pago de Pensionados y Jubilados		10.00		10.00	



REPÚBLICA DE PANAMÁ CAJA DE SEGURO SOCIAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

N°	N° VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE B/.	VIÁTICO B/.	CUOTA DE INSCRIPCIÓN B/.	TOTAL B/.	
mayo 2020											
10	V18-2020	11 de Febrero 2020	OSCAR OMAR GARDAMEZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Ingresos /Sección Inv de Ingresos /Agencia de Changuinola	Almirante	Trasladar funcionarios a ralizar inspecciones		10.00		10.00	
11	V19-2020	13 de Febrero 2020	OSCAR OMAR GARDAMEZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Ingresos /Sección Inv de Ingresos /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios a ralizar inspecciones		10.00		10.00	
12	V25-2020	19,21 de Febrero 2020	GERARDO FLORES	Dirección Ejecutiva Nacional de Ingesos /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o apoyar en la seguridad , en el pago de Pensionados y Jubilados		20.00		20.00	
13	V26-2020	21,28 de Febrero 2020	OSCAR OMAR GARDAMEZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Economicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Trasladar funcionarios al pago de Pensionados y Jubilados		20.00		20.00	
14	V27-2020	20,28 de Febrero 2020	JOAQUIN PALACIO	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o apoyar en la seguridad , en el pago de Pensionados y Jubilados		20.00		20.00	
15	V32-2020	10,11 de Marzo 2020	MARIA ORTIZ	Dirección Ejecutiva Nacional de Prestaciones Económicas /Sección de Pago /Agencia de Changuinola	Chiriquí Grande	Colaborar o Apoyar al pago de Pensionados y Jubilados		20.00		20.00	
						TOTAL	В/	B/. 260.00	В/	B/. 260.00	

Preparado Por: Hilda Castillo Agencia de Changuinola Autorizado por:

Licda. Judith Justavino
Agente Administrativo